
1

Od:
Odesláno: pondělí 6. června 2022 7:05
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: DP Ostrava - PJD na ul. Opavská
Přílohy: SKM_C25822060606164.pdf

Dobrý den, 
 
Přílohou zasílám objednávku. Prosím o potvrzení a zaslání na mou adresu. 
 
Děkuji 
 
S pozdravem 
 

 
 

 
TRAMO RAIL, a.s.  
Železniční 547/4a |779 00 Olomouc 
Středisko Ostrava  
Skladištní 27 | 702 00 Ostrava 
Mobil:  
E-mail:   

 
 
Nedílnou součástí tohoto e-mailu je prohlášení dostupné na:   
The disclaimer declaration available at:    form an integral part of this email.  
 
V rámci vzájemné e-mailové komunikace nám můžete poskytnout osobní údaje ve smyslu nařízení Evropského Parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a dalších obecně závazných právních předpisů. Pokud 
se tak stane, pak Vás informujeme o tom, že osobní údaje, které nám byly takto poskytnuty, spravujeme, případně zpracováváme 
v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy. Podrobněji je ochrana soukromí a ochrana osobních údajů včetně 
veškerých Vašich práv upravena a uvedena v sekci “OCHRANA SOUKROMÍ” na našich webových stránkách dostupných na: 
www.tramo-rail.cz 
Tímto Vás tedy vyzýváme k seznámení se s uvedeným. Děkujeme za pochopení. 
 

From:  
Sent: Wednesday, June 1, 2022 6:24 AM 
To:  
Cc:  
Subject: FW: DP Ostrava - PJD na ul. Opavská 
 
 
 

From:  
Sent: Tuesday, May 31, 2022 7:05 AM 
To:  
Subject: RE: DP Ostrava - PJD na ul. Opavská 
 
Cena za 1 ks skříňky ukolejnění činí 3 900,- Kč bez DPH 
Cena za 55 ks skříněk ukolejnění činí  214 500,- Kč bez DPH 
Splatnost 30 dní 
Termín 60 dní od objednání. 



2

 
 
 

From:   
Sent: Monday, May 30, 2022 1:16 PM 
To:  
Subject: DP Ostrava - PJD na ul. Opavská 
 
Dobrý den pane , 
 
Prosím o zaslání CN skříňky připojení ukolejnění a kabelů ke kolejnici – 55ks rozměr 30x20cm dle standardu 
provozovatele na akci PJD na ul. Opavská. Termín odběru 25.7.2022. 
 
Děkuji 
 
S pozdravem 
 

 
 

 
TRAMO RAIL, a.s.  
Železniční 547/4a |779 00 Olomouc 
Středisko Ostrava  
Skladištní 27 | 702 00 Ostrava 
Mobil:   
E-mail:   

 
 
Nedílnou součástí tohoto e-mailu je prohlášení dostupné na:   
The disclaimer declaration available at:    form an integral part of this email.  
 
V rámci vzájemné e-mailové komunikace nám můžete poskytnout osobní údaje ve smyslu nařízení Evropského Parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a dalších obecně závazných právních předpisů. Pokud 
se tak stane, pak Vás informujeme o tom, že osobní údaje, které nám byly takto poskytnuty, spravujeme, případně zpracováváme 
v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy. Podrobněji je ochrana soukromí a ochrana osobních údajů včetně 
veškerých Vašich práv upravena a uvedena v sekci “OCHRANA SOUKROMÍ” na našich webových stránkách dostupných na: 

 
Tímto Vás tedy vyzýváme k seznámení se s uvedeným. Děkujeme za pochopení. 
 
_________________________________________________________________ 

Odesílatel této e-mailové zprávy prohlašuje, že její obsah má pouze informativní charakter a není myšlen jako závazný návrh 
smlouvy či podání nabídky k uzavření jakékoliv smlouvy s jejím adresátem či jinou osobou. Poptává-li odesílatel této e-mailové 
zprávy po adresátovi nějaké plnění, jedná se pouze o nezávaznou poptávku a toto jednání nelze považovat za příslib uzavření 
smlouvy, neuvede-li odesílatel výslovně jinak. Pokud není v textu této e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak, není tato zpráva 
ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu této zprávy nevznikají Dopravnímu podniku Ostrava a.s. jakékoliv závazky 
a povinnosti. 


